10200180 FKH JD8130-8530 ohne ILS

Ersatzteilliste:

Pos.

© 00N UL WNBE

35

XXXX XXX XXXXXXXXX
101

102

103

104

105

106

Artikel-Nr.
2.100.785
2.100.787
2.100.788
2.100.736
2.100.790
2.100.789
2.100.612
2.100.539
2.100.298
2.100.305
2.100.747
2.100.551
2.100.610
2.100.285
2.100.681
2.100.550
2.100.644
2.100.301
2.100.635
2.100.776
2.100.777
2.100.778
2.100.748
2.000.202
2.100.302
2.100.772
2.000.005A
50100100
1.001.241
2.100.676
2.100.779
2.000.089
1.000.105
2.100.462
) 0.90.0.90.9.9.0.9.9.9.9.9.9.9.04
2.100.786
2.100.463
2.100.773
2.000.034
2.000.054
2.000.035

Artikelbezeichnung

Rahmen FKH JD8130-8530
Seitenplatte re. 8030 o. ILS
Seitenplatte li. 8030 o. ILS
Schwinge FKH JD8030 5t
Unterlenker li. WS Kat.3L 8030
Unterlenker re. WS Kat.3L 8030
Querwelle I=520mm M33x1,5
Hubzylinder 100/40x140 EL380
Blindstopfen M16x1,5

Seegering A40

Seegering A45

Gewindebolzen M30x1,5 5t
Absteckbolzen 7020/8030er 5t
Biichse 44/40x40mm

Biichse 35/25

Mutter M30x1,5 gelb verzinkt
Mutter M33x1,5 gelb verzinkt
Distanzscheibe 50x31x2
Oberlenker-Haltersatz JD8030er
Seitenstrebe re. 8030 o. ILS
Seitenstrebe li. 8030 o. ILS
Unterzug 8030 o. ILS

Spannstift 12x30

Klappsplint 10x40 verz.
Anhéangevorrichtung
Zwischenstrebe JD8030
Oberlenkerbolzen mit Sicherung
Spindeloberlenker schwer Kat.3
Schraube M16x40 8.8 DIN933 verz.
Inbusschraube M16x60 8.8
U-Scheibe M16 verstarkt

Mutter M16

U-Scheibe M20

Schraube M20x60 10.9

1 9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.0.0.0.0.9.0.0.9.9,9.
Hy-Schlauch I=6700mm 1x12L 1x16mmRV
Hy-Schlauch I= 400mm 2xRV16mm
Hy-Schlauch I= 350mm 2xRV16mm
Doppelhohlschraube M16x1,5 lang
Hohlschraube kurz M16x1,5
Dichtscheibe 16mm

Stlick

NNMNNMNNMNMNNMNMNNEPPRPPEPNEPRPPPEPNMNEPEPNMNNMNMNNMMNNMNMNNMNMNNMNDNNNNMNMNNNREREPRPPRPERRERER

XXXXXXX

NNEFEPEFEPDN


http://www.degenhart-systeme.de

ST 9powISAs-)RyULSap MMM 091T6-€6£80 XBA “0S1T6-€6£80 9L ZUNSZ[OH] TSLLS T NSOGIOMAD TIqWD) MeYULSa(] ISUI

S1L 2ufgo gESE-0e 18U 08100T01L

ge SLXOEW
B o @ Al WNOO7
M\ @Q 8'g SLXEEW
F ST m@)@\\%% P % UNOLZ
% J# s P ﬁ&n%\%%l@w q§| 828 DYXGLIA

™

(90L) " Q\O@ X7 WNQLZ
2 il R DY XL

(S0l O
¥ e LOL) XZ WNGS

SLXILA Yd

WNOQOOY ¢




Anbauteile FKH JD8130-8530 ohne ILS

Ersatzteilliste:

Pos.

© oOo~NOOTA, WN P

el
(NS

3 ohne Abbildung
17
18
19

Artikel-Nr.

2.100.785
1.000.031
2.100.791
2.100.462
2.100.774
2.100.793
1.001.311
2.100.792
1.000.105
2.100.435
2.000.114

1.001.643
1.000.010
1.000.144

Artikelbezeichnung
Rahmen FKH JD8130-8530
Kugel Kat. 3/2
Schlauchschelle 38mm
Schraube M20x60 10.9
Schraube M20x70 10.9
Schraube M20x80 8.8
Schraube M20x90 10.9
Schraube M20x100 8.8
U-Scheibe M20
Distanzscheibe 6mm
Mutter M20

Aufkleber Degenhart
Klappsplint 8mm
Absteckbolzen 40x30x121

Ernst Degenhart GmbH, Gewerbestr. 2, 87752 Holzgiinz, Tel: 08393-92150, Fax: 08393-92160, www.degenhart-systeme.de

26


http://www.degenhart-systeme.de

LT opowesAs-1euaSop mmM ‘091 76-€6€80 X8 “0STT6-E6€80 TP ZUNSZI0H TSLLS ‘T “NSIGIOMID) TIQUED Meyquasa(] 1swig

Ty N 7 B NTAS § .
1. . V\\\Qv g NBZS

7 leor | o9xozwW Q/ "
b o o 60 | 06x0zh| N A P2 WNGZS
| e - 601 | 0L%0ZW
’ | et

Em._o_—r_oE:mcc_
UOA Uaqnelyss asaiq

XL WNBLS

WNOgS
H O0LX0QZW

% \ﬁ\ﬂﬁ W 5 WL 7 WOV\\\\@“\

ge | 08x0zW -
.

= ©




2.100.539 Hubzylinder 100/40x140 EL380

Ersatzteilliste:

Pos. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stick
- 2.100.540 Dichtungssatz 100/40
Bbestehend aus:

- Kolbendichtung

- 0O-Ring 40x3,5

- 0O-Ring 87,9x5,3

Stiitzring 100x4,65x2

- Dichtring 40x50xL8

- O-Ring 102x3

- Dichtring mit Staublippe 40x48x6
) 9.9,:9.9.0.9.9,0.9.0.90.0.9.0 0. QD $.9.9.9.0.9.9.0.9.90.0.0.0.0.0 G5 .9.9.9.9.099.9.9.999099909099090.9000.0.0 GEED.9090.9.94

~NoO U WNER
1
PR RPRRRRLRRLPRPR

8 2.000.210 Schmiernippel M6 90° 2
9 2.100.738 Gelenkauge fur Hubzylinder 45mm 1
10 2.100.752 Kolbenfilhrung 100/40 1
11 2.100.753 Kolbenstange 100/40x140 EL380 1
12 2.100.754 Kolben f. Hubzylinder 100/40 1
13 2.100.755 Zylindergehause f. 2.100.539 1
14 2.100.626 Gelenkauge fur Hubzylinder 40mm 1

L o= e u

Einbauldnge 380

A * ; ki : i M16x15 (Zx)
{ )

15

@ 100




